
 

 

 

 

 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 

GAZİPAŞA HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

2023 İÇ DEĞERLENDİRME RAPORU 
 

 

 

 

 

 

 



 

A. BİRİM HAKKINDA BİLGİLER 

Fakültemiz, Bakanlar Kurulunca 08 Ocak 2018 tarihinde kararlaştırılan ve 16 Şubat 2018 tarihli Resmî 

Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 2018/11209 sayılı “Bazı yükseköğretim kurumlarına bağlı olarak 

enstitü ile fakülte kurulması ve kapatılması hakkındaki karar” gereğince; Alanya Alaaddin Keykubat 

Üniversitesi bünyesinde, Antalya’nın Gazipaşa ilçesinde kurulmuştur. 

  Fakültemiz; Havacılık Yönetimi, Pilotaj, Uçak Elektrik Elektronik, Uçak Gövde Motor, Uçak Mühendisliği 

Bölümlerinden, oluşmaktadır. Fakültemize ilk kez 2019-2020 akademik yılında Havacılık Yönetimi 

Bölümüne öğrenci alımına başlanılmıştır 

 

         Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri (Stratejik Amaç ve Hedefler) 

Misyonumuz 

Bilimsel çalışmalar ile ulusal ve uluslararası alanda yarışabilen bir yapı sergileyen; havacılık konularında 

ulusal ve bölgesel gelişmelere katkı sağlayan; çağdaş eğitimin ihtiyaçlarını karşılayan yöntemlerle öğretim 

faaliyetlerinde bulunan; uluslararası eğitim kurumları ile işbirliği içinde olan bir eğitim sistemine sahip; 

havacılık ve uzay bilimleri sektöründeki beklentilere cevap vererek bu sektöre yöneticilerin, mühendislerin, 

teknisyenlerin yetiştirilmesine katkılar sağlayan; ülkemizin hem bilimsel hem de ekonomik gelişimine 

fayda sağlamak adına güncel bilgilerle donatılmış nitelikli havacılık personeli yetiştiren; çevreye ve 

topluma karşı duyarlılık düzeyi gelişmiş, dinamik, düşünen, sorgulayan ve aydın bireyler yetiştiren bir 

yükseköğretim kurumu olmaktır.  

Vizyonumuz 

Var olan ve açılacak olan bölümlerimiz ile sürekli gelişerek, eğitim-öğretim faaliyetleri ve araştırmaları ile 

evrensel boyutlarda eğitim alanına katkılarda bulunabilen; sektörün beklenti ve ihtiyaçlarına uygun nitelikli 

personellerin yetiştirilmesini sağlayarak, ulusal ve bölgesel gelişmelere katkı sağlayabilen, uluslararası 

alanda havacılık otoriteleri tarafından lisanslandırılan başarılı mezunlar yetiştirerek, ülkemizde ve 

Dünya’da havacılık eğitimi veren okullar içerisinde öncü bir fakülte konumuna erişebilmektir. 

 



 

Havacılık sektörüne ilişkin stratejik politikalar ile ülkemiz, bölgesinde havacılık merkezi olma 

vizyonunun yanı sıra Havacılık ve Uzay Bilimleri eğitiminde de bölgesel lider olmak için yatırımlarına 

devam etmektedir. Ülkemizde havacılık sektörü gelişmeleri ile gelecek yıllara ilişkin büyüme sinyalleri, 

trafik sayılarının artmaya devam edeceğini göstermektedir. Bu kapsamda beklenen trafik artışlarına cevap 

verebilecek alt ve üst yapı yatırımları ile nitelikli işgücünün de planlanması gerekmektedir. Havacılık 

sektörünün gelişmesi ile sektörde ihtiyaç duyulan istihdamın sağlanması havacılık ile ilgili eğitim veren 

fakültelerin en önemli görevidir. Bu nedenle fakültemiz, dinamik akademik kadrosu, güncel literatüre 

göre hazırlanmış eğitim programı ile ülkemizdeki havacılık sektörünün taleplerine cevap verebilecek 

nitelikli işgücünün yetiştirilmesi için önemli bir misyon üstlenmektedir.  

Fakültemizi tercih eden kıymetli öğrencilerimize güncel havacılık eğitimini vermek, öğrencilerimizin 

etik değerlere bağlı, sosyal sorumluluk duygusu yüksek, çevreye duyarlı bireyler olarak gelişmelerine 

katkı sunmak, uluslararası değişim programları ile fakültemizin tanınırlığını arttırmak ve kültürel 

etkileşimleri zenginleştirmek, Alanya ve Gazipaşa’nın havacılık eğitiminde önemli bir merkez haline 

gelmesini sağlamak, havacılık sektör temsilcileri ve devlet kurumları ile güçlü diyaloglar kurarak 

sürdürülebilir olmak kuruluş felsefemizin temel politikalarıdır.         

 

         Eğitim-Öğretim Hizmetleri Verilen Bölümler 

Fakültemiz bünyesinde eğitim-öğretim faaliyetlerinin yürütüldüğü tek bölüm Havacılık Yönetimi’dir. 

 

B. KALİTE GÜVENCE SİSTEMİ 

Fakültemizde kalite komisyon birimi mevcuttur. Üniversitemiz Kalite Koordinatörlüğü tarafından 

gerçekleştirilen eğitimlere katılım sağlanmaktadır. Ayrıca Üniversitemiz kalite komisyonunun önerdiği 

uygulamaların akademik birimimizde yürütülmesi yönünde çalışmalar sürdürülmektedir. Bu süreçte 

komisyon üyeleri ve birim akademik personeli katkı sağlamaktadır. İç ve dış paydaşlarımız ile güçlü 

ilişkiler kurarak üniversitemiz kalite politikası doğrultusunda faaliyetlerin gerçekleştirilmesi 

hedeflenmektedir.  



 

C. EĞİTİM- ÖĞRETİM 
 

Program Tasarımı, Değerlendirilmesi ve Güncellenmesi 

 

Fakültemiz, Bakanlar Kurulunca 08 Ocak 2018 tarihinde kararlaştırılan ve 16 Şubat 

2018 tarihli Resmî Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 2018/11209 sayılı “Bazı 

yükseköğretim kurumlarına bağlı olarak enstitü ile fakülte kurulması ve kapatılması 

hakkındaki karar” gereğince; Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi bünyesinde, 

Antalya’nın Gazipaşa ilçesinde kurulmuştur. 

Fakültemiz; Havacılık Yönetimi, Pilotaj, Uçak Elektrik Elektronik, Uçak Gövde 

Motor, Uçak Mühendisliği Bölümlerinden, oluşmaktadır. Fakültemize ilk kez 2019-2020 

akademik yılında Havacılık Yönetimi Bölümüne öğrenci alımına başlanılmıştır. 

Havacılık Yönetimi Bölümü 2022-2023 Eğitim-Öğretim yılında 62 kişilik öğrenci 

kontenjanını tamamen doldurmuştur. Bununla birlikte şu an Fakültemiz 18’i yabancı uyruklu 

öğrenci olmak üzere 258 öğrenci ile eğitim-öğretim faaliyetlerine devam etmektedir.  

Birimimiz 2019-2020 eğitim-öğretim yılı itibariyle Gazipaşa Mustafa Rahmi 

Büyükballı Meslek Yüksekokulu binasında eğitim-öğretime başlamış olup, ayrıca bir fakülte 

binamız bulunmamaktadır. 

Kurumumuz, öğretim programlarını Türkiye Yükseköğretim Çerçevesi Yeterlilikleri 

ile uyumlu, öğretim amaçlarına ve öğrenme çıktılarına uygun olarak tasarlama hedefiyle 

öğrencilerin ve toplumun ihtiyaçlarına cevap verebilecek değerlendirme ve güncelleme 

çalışmalarını yürütme gayesi taşımaktadır. 

Ülkemizde havacılık sektörü gelişmeleri ile gelecek yıllara ilişkin büyüme sinyalleri, 

trafik sayılarının artmaya devam edeceğini göstermektedir. Bu kapsamda beklenen trafik 

artışlarına cevap verebilecek alt ve üst yapı yatırımları ile nitelikli işgücünün de planlanması 

gerekmektedir. Havacılık sektörünün gelişmesi ile sektörde ihtiyaç duyulan istihdamın 

sağlanması havacılık ile ilgili eğitim veren fakültelerin en önemli görevidir. Bu nedenle 

fakültemiz, dinamik akademik kadrosu, güncel literatüre göre hazırlanmış eğitim programı ile 

ülkemizdeki havacılık sektörünün taleplerine cevap verebilecek nitelikli işgücünün 

yetiştirilmesi için önemli bir misyon üstlenmektedir. Fakültemizi tercih eden kıymetli 

öğrencilerimize güncel havacılık eğitimini vermek, öğrencilerimizin etik değerlere bağlı, 

sosyal sorumluluk duygusu yüksek, çevreye duyarlı bireyler olarak gelişmelerine katkı 

sunmak, uluslararası değişim programları ile fakültemizin tanınırlığını arttırmak ve kültürel 

etkileşimleri zenginleştirmek, Alanya ve Gazipaşa’nın havacılık eğitiminde önemli bir merkez 



 

haline gelmesini sağlamak, havacılık sektör temsilcileri ve devlet kurumları ile güçlü 

diyaloglar kurarak sürdürülebilir olmak kuruluş felsefemizin temel politikalarıdır. 

Bu bölümde Üniversitenin eğitim-öğretim sürecinin değerlendirmesi yapılmaktadır. 

Eğitim- öğretim, Üniversitenin sürekli gelişim odağı ile hedeflerinin ve bu hedeflerin kimler 

tarafından gerçekleştirileceğinin belirlendiği, eğitim-öğretim faaliyetlerinin gerçekleştirildiği, 

hedeflerin nitelik ve nicelik olarak izlenerek değerlendirildiği ve ulaşılan sonuçların kontrol 

edilerek ihtiyaç duyulan iyileştirmelerin yapıldığı bir süreçtir.  

Programların Tasarımı ve Onayı 

 

Fakültemizde; Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikleri Çerçevesi (TYYÇ), alan 

yeterlilikleri, ulusal otoritelerin hedefleri, iç ve dış paydaş görüşleri, ülkenin, bölgenin ve 

sektörün ihtiyaçları doğrultusunda programlar mevcuttur. 

Mevcut programların güncellenmesi; öğrencilerden ve paydaşlardan alınan geri 

bildirimler, öğrenci tercihleri, ilgili programın değerlendirilmesine yönelik araştırmalar ile 

sağlanmaktadır. Bu çerçevede sivil havacılık sektörünün en önemli hedeflerinden olan 

İngilizce yeterliliğinin öğrencilerimize kazandırılabilmesi için müfredat, Havacılık İngilizcesi 

ve Mesleki İngilizce ilave dersler ile güçlendirilmiştir. Fakültemizin bulunduğu bölgenin 

turizm potansiyeli dikkate alınarak eğitim müfredatına Rusça dersleri eklenmiştir. Böylelikle 

mezunların bölgedeki havalimanlarında istihdam edilmesinin kolaylaştırılması 

hedeflenmektedir. Diğer taraftan ülkemizin havacılık alanındaki gelişen dinamikleri 

doğrultusunda, güncel eğitim alanları takip edilmekte ve seçmeli dersler başlığı altında bu 

derslerin açılmasına özen gösterilmektedir. 

Sektör paydaşları ve ileri gelenlerinin görüşleri de alınarak Fakültemiz bünyesinde yeni 

program tasarımları yapılması için fikir alışverişinde bulunulmaktadır. Sektör paydaşlarımızın 

desteği ile Fakülte öğrencilerimize yönelik staj imkânları için ikili görüşmeler 

gerçekleştirilmektedir. Paydaş görüşlerinin alınması sürecinde bir diğer veri toplama aracı 

kurum ziyaretleridir. 2023 yılında Fakülte olarak çeşitli kurumlara ziyaretler 

gerçekleştirmiştir. Gerçekleştirilen ziyaretlerde, kurumsal tanınırlığımızı arttırmak, 

öğrencilerimize staj ve iş imkânı alanları yaratmak, kamu-özel sektör iş birliğinde 

bölgemizdeki havacılık eğitimini geliştirme yönünde görüşmeler yapılmıştır. 

Fakültemiz öğrencileri çeşitli derslerde öğretim üyelerinin verdiği araştırmaya yönelik 

ödev ve projeleri hazırlamaktadır. Ayrıca, hazırladıkları ödev ve projeler hakkında sunumlar 

yaparak kişisel gelişim, hitabet, girişimcilik ve özgüven hususunda tecrübe kazanmaktadırlar.  

Buna ek olarak akademik danışmanlar öğrencilere her an, her konuda bireysel 



 

gelişimleri için gerekli yönlendirmeleri gerçekleştirmektedirler.  

                 Öğrencilerimize mezun olduktan sonra çalışılabilecek iş alanları ve meslekler 

konusunda ayrıntılı bilgi veren toplantılar düzenlenmektedir. Bununla birlikte, havacılık 

sektörünün gelişmekte olan yeni uzmanlık alanlarına yönelik seminerler verilmektedir. 

Fakültemiz öğrencilerine sürdürülebilir rekabet avantajı kazandırılması açısından yenilikçi ve 

öncül alanlar hakkında çevrimiçi ve yüz yüze seminerlerin gerçekleştirilmesi çalışmaları 

yürütülmektedir.  

Fakültemizde aktif olan Havacılık Yönetimi Bölümünün eğitim amaçları ve 

kazanımları okulumuzun web sitesinde kamuoyu bilgisine sunulmaktadır. ALKÜ Bilgi 

Paketi/Ders Kataloğu da Türkçe ve İngilizce olarak yerli ve yabancı kamuoyu ile 

paylaşılmaktadır. Ders öğrenme çıktıları ile program yeterliliklerinin ilişkilendirilmesi ise her 

ders için yapılmıştır. Bu ilişkilendirmeler, ALKÜ Bilgi Paketi’nde yayımlanmaktadır. 

Ders öğretim müfredatları program amaçları ve hedefleri doğrultusunda her yıl 

güncellenerek web sitesinde yayınlanmakta ve Bologna süreci kapsamında öğrenim çıktıları 

amaçlarla eşleştirilmektedir. Bu süreçlerin tamamı Fakültemiz web sitesinde yer almaktadır. 

Olgunluk Düzeyi: Fakültemizde tanımlı süreçler doğrultusunda; kurumun genelinde, tasarımı 

ve onayı gerçekleşen programlar, programların amaç ve öğrenme çıktılarına uygun olarak 

yürütülmektedir. 

Kanıtlar: 
 

• Programların eğitim amaçlarını gösteren web sitesi linkleri 

  Web Sitesi Ekran Görüntüleri 

https://havacilik.alanya.edu.tr/bolumler/havacilik-yonetimi-bolumu/bolum-baskani-mesaji/ 

 

https://havacilik.alanya.edu.tr/bolumler/havacilik-yonetimi-bolumu/bolum-baskani-mesaji/


 

 

• Program tasarımı ve onayı için kullanılan tanımlı süreçler (yönerge, esaslar vb.) 

 

• Program tasarımı ve onayı süreçlerinin yönetsel ve organizasyonel yapısı (Komisyonlar, 

süreç 

sorumluları, süreç akışı vb.) 

Yatay Geçiş Değerlendirme Komisyonu 

Muafiyet ve İntibak Komisyonu 

 Yaz Okulu Değerlendirme Komisyonu 

• Program amaç ve çıktılarının TYYÇ ile uyumunu gösteren kanıtlar. 

 TYYÇ -Program Yeterlilikleri İlişkisi 

https://obs.alanya.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=10 

&curSunit=10330# 

• Program tasarımı ve onayı süreçlerini gösteren resmi yazışmalar. 

• Danışman Atamaları 

 

 

 

Gazipaşa Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi 2023 Yılı Danışman Öğretim Üyeleri 

 
 

      

 

 
 

 

 

Programın ders dağılım dengesi 

 

Programın ders dağılımına ilişkin ilke, kural ve yöntemler tanımlıdır. Öğretim programı 

(müfredat) yapısı zorunlu seçmeli ders, alan-alan dışı ders dengesini gözetmekte, kültürel 

derinlik ve farklı disiplinleri tanıma imkânı vermektedir. Ders sayısı ve haftalık ders saati 

öğrencinin akademik olmayan kültürel ve sosyal etkinliklere de zaman ayırabileceği şekilde 

Sınıf Danışman

1. Sınıf Doç.Dr. Meltem AKCA

2. Sınıf Dr. Öğr. Üyesi Gürkan ORTAMEVZİ

3. Sınıf Dr. Öğr. Üyesi Gürkan ORTAMEVZİ

4. Sınıf Doç.Dr. Meltem AKCA

https://obs.alanya.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=10&curSunit=10330
https://obs.alanya.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=10&curSunit=10330


 

düzenlenmiştir. Yüz-yüze ve uzaktan eğitim derslerin planlanmasında öğrenci etkinliğinin 

arttırılması da amaçlanmıştır. Bu kapsamda geliştirilen ders bilgi paketlerinin amaca 

uygunluğu ve işlerliği izlenmekte ve bağlı iyileştirmeler yapılmaktadır. 

Olgunluk Düzeyi: Fakültemizde yer alan programların genelinde ders bilgi paketleri, tanımlı 

süreçler doğrultusunda hazırlanmış ve ilan edilmiştir. 

 

 

Kanıtlar: 

•  Ders kataloglarını gösteren web sitesi linkleri 

https://havacilik.alanya.edu.tr/bolumler/havacilik-yonetimi-bolumu/ders-katalogu/ 

https://havacilik.alanya.edu.tr/bolumler/havacilik-yonetimi-bolumu/ders-katalogu/


 

 

• Ders dağılımına ilişkin ilke ve yöntemler ile buna ilişkin kanıtlar 

    Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi Ders Görevlendirme ve Ek Ders Uygulama 

Yönergesi 

https://alanya.edu.tr/dokuman/mevzuat/yonerge/ders-gorevlendirme-ek-ders-uygulama- 

yonergesi.pdf 

• Ders dağılım dengesinin izlenmesine ve iyileştirilmesine ilişkin kanıtlar 

 Ders Görevlendirme, Ders Dağılımları 

https://alanya.edu.tr/dokuman/mevzuat/yonerge/ders-gorevlendirme-ek-ders-uygulama-yonergesi.pdf
https://alanya.edu.tr/dokuman/mevzuat/yonerge/ders-gorevlendirme-ek-ders-uygulama-yonergesi.pdf


 

 

 

Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu 

Derslerin öğrenme kazanımları (karma ve uzaktan eğitim de dâhil) tanımlanmış̧ ve 

program çıktıları ile ders kazanımları eşleştirmesi oluşturulmuştur. Kazanımların ifade şekli 

öngörülen bilişsel, duyuşsal ve devinimsel seviyeyi açıkça belirtmektedir. Ders öğrenme 

kazanımlarının gerçekleştiğinin nasıl izleneceğine dair planlama yapılmıştır. Özellikle alana 

özgü olmayan (genel) kazanımların irdelenme yöntem ve süreci ayrıntılı belirtilmektedir. 

 

 

Olgunluk Düzeyi: Fakültemizde ders kazanımları programların genelinde program 

çıktılarıyla uyumlandırılmıştır ve ders bilgi paketleri ile paylaşılmaktadır. 

Kanıtlar : 

• Program çıktıları ve ders kazanımlarının ilişkilendirilmesi 

•  Program Çıktıları ve Ders Kazanımları Bilgi Paketi Çıktıları Ekran Görüntüsü 



 

•  

Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı (AKTS Sistemi) 

Tüm derslerin AKTS değeri web sayfası üzerinde yer alan ders kataloğunda bulunmaktadır. 

Staj ve mesleğe ait uygulamalı öğrenme fırsatları mevcut değildir. 

Olgunluk Düzeyi: Fakültemizde dersler öğrenci iş yüküne dayalı olarak tasarlanmamıştır. 

Kanıtlar : 

• AKTS ders bilgi paketleri* (Uzaktan ve karma eğitim programları dahil) 

Havacılık Yönetimi Bölümü AKTS Ders Bilgi Paketi Bağlantı 

https://obs.alanya.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=10&cu

r Sunit=10330# 

 

 Havacılık Yönetimi Bölümü AKTS Ders Bilgi Paketi Ekran Görüntüleri 

https://obs.alanya.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=10&curSunit=10330
https://obs.alanya.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=10&curSunit=10330
https://obs.alanya.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=10&curSunit=10330


 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

AKTS Ders Bilgi Paketi Ekran Görüntüsü 2 



 

 

 

Programların izlenmesi ve güncellenmesi 

Fakültemiz Havacılık Yönetimi Bölümü Havacılık Yönetimi programında, örgün ve 

uzaktan derslerin program amaçları doğrultusunda öğrenme çıktıları ile değerlendirilmesine 

gayret edilmektedir. Havacılık sektöründeki gelişmelere uygun olarak alan içi seçmeli 

derslerde en güncel olan derslerin açılmasına özen gösterilmektedir.  Yıllık Faaliyet 

Raporlarında eğitim ve öğretime ilişkin istatistiki bilgilere yer verilmektedir. Yıl içinde 

yapılan akademik toplantılarda eğitim-öğretim faaliyetlerinin geliştirilmesine yönelik 

değerlendirmelerde bulunulmaktadır.  

Olgunluk Seviyesi: Fakültemizdeki Havacılık Yönetimi Programının izlenmesi ve 

güncellenmesi ile ilgili mekanizmalar bulunmamakla birlikte, ilgili çalışmalar geliştirilme 

aşamasındadır.  

 

 Kanıtlar: 

• Programların yıllık öz değerlendirme raporları 

Faaliyet Raporu 2023 



 

 
 

 

 

 

 

Programların Yürütülmesi 
 

Kurum, hedeflediği nitelikli mezun yeterliliklerine ulaşmak amacıyla öğrenci merkezli 

ve yetkinlik temelli öğretim, ölçme ve değerlendirme yöntemlerini uygulamalıdır. Kurum, 

öğrenci kabulleri, diploma, derece ve diğer yeterliliklerin tanınması ve sertifikalandırılmasına 

yönelik açık kriterler belirlemeli; önceden tanımlanmış ve ilan edilmiş kuralları tutarlı şekilde 

uygulamalıdır. 

 

Öğretim yöntem ve teknikleri 

 Öğretim yöntemi öğrenciyi aktif hale getiren ve etkileşimli öğrenme odaklıdır. Tüm 

eğitim türleri içerisinde (örgün, uzaktan, karma) eğitim türünün doğasına uygun; öğrenci 

merkezli, yetkinlik temelli, süreç ve performans odaklı disiplinler arası, bütünleyici, uygulama 

örnekleri temelinde öğrenmeyi önceleyen yaklaşımlara yer verilmektedir. Bilgi aktarımından 

çok derin öğrenmeye, öğrenci ilgi, motivasyon ve bağlılığına odaklanılmıştır. Örgün eğitim 

süreçlerimiz; teknolojinin sunduğu olanaklar ile öğrenci katılımını destekleme yaklaşımları 

doğrultusunda zenginleştirilmektedir. Öğrencilerin araştırma süreçlerine katılımı müfredat, 



 

yöntem ve yaklaşımlarla desteklenmektedir. Tüm bu süreçlerin uygulanması, kontrol edilmesi 

ve gereken önlemlerin alınması sistematik olarak değerlendirilmektedir.  

Olgunluk Seviyesi: Fakültemizde öğrenme- öğretme süreçlerinde öğrenci merkezli 

yaklaşımların uygulanmasına yönelik ilke, kural ve planlamalar bulunmaktadır. 

Kanıtlar: 

• Uzaktan eğitime özgü öğretim materyali geliştirme ve öğretim yöntemlerine ilişkin ilkeler, 

mekanizmalar 

Bilge Alanya’da Paylaşılan, Uzaktan Eğitimi Verimli Kılabilecek Eğitim-Öğretim 

Materyalleri Ekran Görüntüleri 

 

 

 



 

 

 

 • Lisans Öğrencileri için Düzenlenen Seminer 

  Uluslararası Sivil Havacılık Günü Sektörel Söyleşileri 



 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Fakültemizin TEKNOFEST’e katılımı 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 
 

https://havacilik.alanya.edu.tr/media/qoxfus1m/whatsapp-image-2023-10-02-at-13-32-04.jpeg?anchor=center&mode=crop&width=800&height=533
https://havacilik.alanya.edu.tr/media/qoxfus1m/whatsapp-image-2023-10-02-at-13-32-04.jpeg?anchor=center&mode=crop&width=800&height=533
https://havacilik.alanya.edu.tr/media/qyoly4il/whatsapp-image-2023-10-02-at-13-32-03.jpeg?anchor=center&mode=crop&width=800&height=533
https://havacilik.alanya.edu.tr/media/qyoly4il/whatsapp-image-2023-10-02-at-13-32-03.jpeg?anchor=center&mode=crop&width=800&height=533
https://havacilik.alanya.edu.tr/media/jhzoewiy/whatsapp-image-2023-10-02-at-13-32-01.jpeg?anchor=center&mode=crop&width=800&height=533
https://havacilik.alanya.edu.tr/media/jhzoewiy/whatsapp-image-2023-10-02-at-13-32-01.jpeg?anchor=center&mode=crop&width=800&height=533
https://havacilik.alanya.edu.tr/media/qoxfus1m/whatsapp-image-2023-10-02-at-13-32-04.jpeg?anchor=center&mode=crop&width=800&height=533
https://havacilik.alanya.edu.tr/media/jhzoewiy/whatsapp-image-2023-10-02-at-13-32-01.jpeg?anchor=center&mode=crop&width=800&height=533


 

 

 

 

 

 

 

https://havacilik.alanya.edu.tr/media/bokhm0zf/whatsapp-image-2023-10-02-at-13-32-02.jpeg?anchor=center&mode=crop&width=800&height=533
https://havacilik.alanya.edu.tr/media/bokhm0zf/whatsapp-image-2023-10-02-at-13-32-02.jpeg?anchor=center&mode=crop&width=800&height=533


 

 

 

Ölçme ve değerlendirme sistemi 

Öğrenci merkezli ölçme ve değerlendirme, yetkinlik ve performans temelinde 

yürütülmekte ve öğrencilerin kendini ifade etme olanakları mümkün olduğunca 

çeşitlendirilmektedir. 

Ölçme ve değerlendirmenin sürekliliği çoklu sınav olanakları ve bazıları süreç odaklı 

(formatif) ödev gibi yöntemlerle sağlanmaktadır. Ders kazanımlarına ve eğitim türlerine 

(örgün, uzaktan, karma) uygun sınav yöntemleri planlamakta ve uygulanmaktadır. Sınav 

uygulama ve güvenliği (örgün/çevrimiçi sınavlar, dezavantajlı gruplara yönelik sınavlar) 

mekanizmaları bulunmaktadır. Ölçme ve değerlendirme uygulamalarının zaman ve kişiler 

arasında tutarlılığı ve güvenirliği sağlanmaktadır. 

Kurum, ölçme-değerlendirme yaklaşım ve olanaklarını öğrenci-öğretim elemanı geri 

bildirimine dayalı biçimde iyileştirmektedir. Bu iyileştirmelerin duyurulması, uygulanması, 

kontrolü̈, hedeflerle uyumu ve alınan önlemler irdelenmektedir.  

Her yarıyıl başında ilk ders saatinde öğrencilere dersin değerlendirilmesine ilişkin 

bilgilendirme yapılmaktadır. Akademik yılın başında danışman atamaları yapılmaktadır. 

Dönem başında yapılan oryantasyon eğitimi ile Fakültemize yeni gelen öğrencilere, 

üniversitemiz, Fakültemiz, Gazipaşa imkanları ve olanakları ile ilgili bilgiler verilmektedir. 

Ayrıca yükseköğretim ile ilgili yasa, yönetmelik vb. düzenlemeler ile ilgili de bilgilendirmeler 



 

yapılmaktadır.  

 

 

 

Her dönem mevcut dersi yürütecek öğretim üyesi tarafından ders ile ilgili ölçme ve 

değerlendirme kriterleri belirlenerek öğrencilere duyurulmaktadır.  

Fakültemiz, ölçme ve değerlendirme uygulamalarında sınav uygulama ve güvenliği 

mekanizmaları ile ölçme ve değerlendirme uygulamalarının zaman ve kişiler arasındaki 

tutarlılığına yönelik sistematik yapının iyileştirilmesi hedeflenmektedir.  

Olgunluk Seviyesi: Fakültemizde ilke ve kurallara uygun olarak ölçme ve değerlendirme 

uygulamaları gerçekleştirilmektedir. Programların genelinde öğrenci merkezli ve 

çeşitlendirilmiş ölçme ve değerlendirme uygulamaları bulunmaktadır. 

Kanıtlar: 

• Dezavantajlı gruplar ve çevrimiçi sınavlar gibi özel ölçme türlerine ilişkin mekanizmalar 



 

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi Sınav ve Başarı Değerlendirme Yönergesi 

• Sınav güvenliği mekanizmaları 

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim – Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliği 

• Örgün/uzaktan/karma derslerde kullanılan sınav örnekleri  

 

 Klasik ve Test olarak Yapılan Sınav Örnekleri 

 

 



 

 

Sınav Programlarına İlişkin Ekran Görüntüsü 

 

 

 



 

Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi 

Öğrenci kabulüne ilişkin ilke ve kurallar tanımlanmış ve ilan edilmiştir. Bu ilke ve 

kurallar birbiri ile tutarlı olup, uygulamalar şeffaftır. Diploma, sertifika gibi belge talepleri 

titizlikle takip edilmektedir. Önceki öğrenmenin (örgün, yaygın, uzaktan/karma eğitim ve 

serbest öğrenme yoluyla edinilen bilgi ve becerilerin) tanınması ve kredilendirilmesi 

yapılmaktadır. Uluslararasılaşma politikasına paralel hareketlilik destekleri, öğrenciyi teşvik, 

kolaylaştırıcı önlemler bulunmakta ve hareketlilikte kredi kaybı olmaması yönünde 

öğrencilerin mağdur edilmemesine özen gösterilmektedir.  

Fakültemize öğrenci kabulünde ÖSYM yerleştirmesi esas alınmaktadır. ÖSYM 

yerleştirmesi haricindeki öğrenci kabulleri (yatay geçiş vb.) 2547 sayılı Kanun’a dayanılarak 

oluşturulan yönetmelik ve yönergeler ile düzenlenmiştir. Bu düzenlemelerde belirlenen 

kriterler ile değerlendirmenin ne şekilde yapılacağı belirtilmektedir. Öğrenci kabulleri, 

belirtilen kriterlere uygun olarak gerçekleştirilmektedir.  

Olgunluk Seviyesi: Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi kriteri 

2. olgunluk seviyesindedir. 

 Kanıtlar: 

o Önceki öğrenmelerin tanınmasında öğrenci iş yükü temelli kredilerin kullanıldığına dair 

belgeler 

• Öğrenci Kabulü (Bilgi Paketi) 

•  Önceki Öğrenimin Tanınması (Bilgi Paketi) 

• Yatay Geçiş Değerlendirme Komisyon Kararı 

• İntibak ve Muafiyet Komisyonu Kararı 
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Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma 

 

Yeterliliklerin onayı, mezuniyet koşulları, mezuniyet karar süreçleri açık, anlaşılır, 

kapsamlı ve tutarlı şekilde tanımlanmış̧ ve kamuoyu ile paylaşılmıştır. Sertifikalandırma ve 

diploma işlemleri bu tanımlı sürece uygun olarak yürütülmekte, izlenmekte ve gerekli 

önlemler alınmaktadır.  

 

Olgunluk Düzeyi: Fakültemiz genelinde diploma onayı ve diğer yeterliliklerin 

sertifikalandırılmasına ilişkin uygulamalar bulunmaktadır. 

 Kanıtlar: 

• Merkezi yerleştirmeyle gelen öğrenci grupları dışında kalan yatay geçiş, yabancı uyruklu 

öğrenci sınavı (YÖS), çift anadal programı (ÇAP), yandal öğrenci kabullerinde uygulanan 

kriterler 

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar 



 

Arasındaki Yatay Geçiş, Çift Anadal Programı ve Yandal Programı Yönergesi 
 

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Seçme ve 

Yerleştirme Yönergesi  
 

 

Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri 

 

Öğrenme ortam ve kaynakları 

 

Fakültemiz, 2018 yılında Bakanlar Kurulu Kararı ile kurulmuş olup, Havacılık 

Yönetimi Programına ilk defa 2019 yılında öğrenci alımı gerçekleştirmiştir.  Fakültemizdeki 

eğitim-öğretim faaliyetleri Gazipaşa Mustafa Rahmi Büyükballı Meslek Yüksekokulu içinde 

yürütülmektedir. Kendi Fakülte binamızın inşa edilmesine yönelik girişimler Dekanlığımızca 

gerçekleştirilmiş olup önümüzdeki süreçte altyapının harekete geçirilmesi hususunda 

çalışmalar arttırılacaktır. Eğitim-öğretim faaliyetlerinin gerçekleştirildiği mevcut binada sınıf, 

laboratuvar, kütüphane, ders kitapları uygun niteliktedir ve öğrencilerin kolaylıkla 

erişebilmesine olanak sağlamaktadır.  

Fakültemizde farklılaştırılmış ve zenginleştirilmiş eş zamanlı ve eş zamansız, yüz yüze 

ve çevrimiçi eğitim olanakları bulunmaktadır.  

Olgunluk Düzeyi: Fakültemizin, eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun 

nitelik ve nicelikte öğrenme kaynaklarının (sınıf, laboratuvar, atölye, öğrenme yönetim 

sistemleri, basılı/e-kaynaklar, insan kaynakları) oluşturulmasına yönelik planları vardır.  

Kanıtlar:  

• Öğrenme kaynakları ve bu kaynakların yeterlilik durumu, geliştirilmesine ilişkin planlamalar 

ve uygulamalar (Sınıf, laboratuvar, kütüphane, stüdyo; ders kitapları, çevrimiçi (online) 

kitaplar/belgeler/videolar vb. kaynaklar bahsedilmelidir) 

• Biriminizce yürütülen eğitim-öğretim sürecini destekleyici dijital kanallar 

Web Sitesi Bilgilendirmesinin ve Öğrenci Mesaj Gruplarının Sürekli Güncel Olması 



 

 

 

Akademik Destek Hizmetleri 

 Fakültemizde her öğrenci için, öğrencinin akademik gelişimini takip eden, yön 

gösteren, akademik sorunlarına ve kariyer planlamasına destek olan bir danışman öğretim 

üyesi bulunmaktadır. Bununla birlikte öğrencilerimiz, akademisyenlerimizle kişisel ve 

akademik gelişimleri konusunda kolaylıkla iletişim kurabilmektedir. Kurumumuzda açık kapı 

politikası uygulanmaktadır. Öğretim üyelerimiz ve öğrencilerimiz, yüz-yüze ya da çevrim içi 

olarak tüm iletişim kanalları üzerinden irtibat halinde olabilmektedir.  

Olgunluk Düzeyi: Fakültemizde akademik danışmanlık hizmetleri izlenmekte ve 

öğrencilerin katılımı ile iyileştirilmektedir. 

Kanıtlar: 

• Öğrencilerin danışmanlara erişimine ilişkin mekanizmalar 

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi Ön Lisans Ve Lisans Danışmanlık Yönergesi 

• Öğrencilerin katılımına ilişkin kanıtlar 

• Danışmanlara Tüm İletişim Kanallarından Erişime İlişkin Örneklerin Ekran 

Görüntüleri 



 

•  

 

Tesis ve Altyapılar 

         Fakültemizin eğitim öğretim faaliyetleri Gazipaşa Mustafa Rahmi Büyükballı Meslek 

Yüksek Okulu içinde gerçekleştirilmektedir. Mevcut durumda tesis ve altyapılar öğrencilerin 

erişimine uygun niteliktedir ve öğrenci istek ve beklentileri doğrultusunda en verimli ve uygun 

hale getirilmesi açısından sürekli iyileştirilmeye çalışılmaktadır. Bununla birlikte sınıfları, 

laboratuvarları, hangar alanı ve çeşitli atölyeleri ile faaliyete geçirilmesi hedeflenen Fakülte 

binası için yer tahsisi çalışmalarının son aşamasına gelinmiştir.  

Olgunluk düzeyi: Fakültemizde uygun nitelik ve nicelikte tesis ve altyapının kurulmasına ve 

kullanımına ilişkin planlamalar bulunmaktadır. 

Kanıtlar:  

• Tesis ve altyapılar (yemekhane, yurt, teknoloji donanımlı çalışma alanları; sağlık, ulaşım, 

bilişim 

hizmetleri, uzaktan eğitim altyapısı, laboratuvar alt yapısı bahsedilmelidir) 

Faaliyet Raporu (Fiziksel Bilgiler Yer Almaktadır) 



 

 

• İdari Mali İşler Daire başkanlığı ve Bilgi İşlem Daire başkanlığı ile yapılan resmi 

yazışmalar 

•  



 

 

 



 

 

 

Dezavantajlı Gruplar 

         Dezavantajlı, kırılgan ve az temsil edilen grupların eğitim olanaklarına erişimi eşitlik, 

hakkaniyet, çeşitlilik ve kapsayıcılık gözetilerek sağlanmaktadır. Yabancı uyruklu ve göçmen 

öğrencilerin sosyal entegrasyon sağlamaları hususunda gerekli özveri gösterilmektedir. 

Fakültemizde engelsiz üniversite uygulamaları bulunmakta olup, giriş rampaları ve asansör 

mevcuttur. Bu grupların sorunlarına yönelik çözümler üretilmesi için çaba gösterilmekte ve 

öğrenciler sosyal ve akademik yönden her zaman desteklenmektedir.  

Kanıtlar:  

Birimimizde dezavantajlı gruplara yönelik yazılı kanıt bulunmamakla beraber, derslerde 

katılımlarının sağlanması ve sosyal entegrasyonlarının gerçekleştirilmesi hususunda gerekli 

desteği almalarına özen gösterilmektedir.  



 

Olgunluk Düzeyi: Fakültemizde dezavantajlı grupların güçlendirilmesine yönelik 

planlamalar bulunmaktadır. 

Sosyal, Kültürel ve Sportif Faaliyetler 

Öğrenci toplulukları ve bu toplulukların etkinlikleri, sosyal, kültürel ve sportif 

faaliyetlerine rehberlik desteğimiz bulunmaktadır. Bununla birlikte sosyal ve kültürel 

faaliyetlerin yürütülmesine katkı sunan idari personellerimiz mevcuttur. Gerçekleştirilen 

faaliyetler izlenmekte, ihtiyaçlar konusunda gerekli yönlendirmeler yapılmakta ve iyileştirme 

çalışmaları desteklenmektedir. Fakültemiz ana kampüs dışında yer almaktadır. Bu nedenle 

öğrencilerimizin kampüsteki sosyal ve kültürel faaliyetlere katılımı sınırlı olmakla birlikte, 

plan ve program dâhilinde konser ve anma törenlerine yönelik erişimin sağlanması hususunda 

paydaşlar arası yazışmalar yürütülmektedir. Ayrıca Fakültemiz öğrencileri tarafından kurulan 

Alanya Havacılık Kulübü yeni kurumsal kimliği ile Gazipaşa Hürkuş Havacılık olarak 

faaliyetlerini yürütmektedir.  

Olgunluk Düzeyi: Fakültemizde, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler gerçekleştirilmekte ve 

öğrencilerin bu alanlarda desteklenmesi hususunda çalışmalar yürütülmektedir.  

 

Öğretim Kadrosu 

 

Fakültemiz, öğretim elemanlarının işe alınması, atanması, yükseltilmesi ve ders 

görevlendirmesi ile ilgili tüm süreçlerde en yüksek özeni göstermekte olup, adil, hesap 

verebilir ve şeffaf bir yapıya sahiptir.  Hedeflenen nitelikte mezun yeterliliklerine ulaşmak 

amacıyla, öğretim elemanlarının yetkinliklerini geliştirme yönünde hedefler bulunmaktadır.  

Olgunluk Düzeyi: Kurumun tüm alanlar için tanımlı ve paydaşlarca bilinen atama, yükseltme 

ve görevlendirme kriterleri uygulanmakta ve karar almalarda (eğitim-öğretim kadrosunun işe 

alınması, atanması, yükseltilmesi ve ders görevlendirmeleri vb.) kullanılmaktadır. 

Kanıtlar:  

• Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri 

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve 
Atanma Ek Koşulları 

 http://alanya.edu.tr/ctrcms/media/98/tmp/doc/ogretim-uyeligine- yukseltilme-ve-

atanma-ek-kosullari.pdf 

Ders ve Sınav Hazırlama Komisyonu Oluşturulması 

http://alanya.edu.tr/ctrcms/media/98/tmp/doc/ogretim-uyeligine-yukseltilme-ve-atanma-ek-kosullari.pdf
http://alanya.edu.tr/ctrcms/media/98/tmp/doc/ogretim-uyeligine-yukseltilme-ve-atanma-ek-kosullari.pdf
http://alanya.edu.tr/ctrcms/media/98/tmp/doc/ogretim-uyeligine-yukseltilme-ve-atanma-ek-kosullari.pdf


 

 

Yabancı Uyruklu Akademik Birim Temsilcisinin Görevlendirilmesi 

Akademik Birim Koordinatörünün Atanması 

Engelli Öğrenci Birim Sorumlusunun Görevlendirilmesi 

 

 

1.4.1. Öğretim Etkinlikleri ve Gelişimi 

 

Tüm öğretim elemanlarının aktif ders verme yöntemlerini ve uzaktan eğitim süreçlerini 

öğrenmeleri ve kullanmaları için kurum içi yürütülen gerekli eğitimlere katılımları 

sağlanmaktadır. Üniversitemiz Uzaktan Eğitim Merkezi Müdürlüğü ve Fakültemiz öğretim 

üyeleri tarafından gerçekleştirilen toplantıya Dekanlık başkanlığında tüm öğretim üyelerinin 

katılımı sağlanmaktadır. Aynı zamanda Üniversitemiz Kalite Koordinatörlüğü ile Uluslararası 

İlişkiler Ofisi tarafından düzenlenen çevrimiçi toplantılara katılım sağlanmakta, eğitim-

öğretim faaliyetlerini destekleyici güncel dokümanlar incelenmektedir. 

Olgunluk Düzeyi: Fakültemizde öğretim elemanlarının eğitim-öğretim faaliyetlerini 

geliştirmesine yönelik yazılı ilkeler bulunmamaktadır.  

Kanıtlar:  

Uzaktan Eğitim Merkezi Müdürlüğünce Gerçekleştirilen Fakülte Bazlı Eğitime Yönelik 

Kanıtlar 

Dış İlişkiler Faaliyetlerini Geliştirici Eğitime Yönelik Kanıtlar 

 

Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme 



 

Fakültemiz öğretim üyelerinin eğitim -öğretim faaliyetlerinin takdir edilmesine yönelik 

yazılı bir politika bulunmamaktadır. Bu kapsamda öğretim üyelerinin performansı işlenmiş 

olmak kaydıyla YÖK akademik veri tabanından, ya da Üniversitemiz ABİS sisteminden 

izlenebilmektedir. Aynı zamanda Fakültemiz web sitesi üzerinde öğretim üyesi özgeçmişleri 

yer almakta ve güncel tutulması için gerekli koordinasyon sağlanmaktadır. Tüm bu 

gelişmelere karşın öğretim üyelerinin başarı ve performans değerlendirme sisteminin 

bulunmaması neticesinde ilgili kanıtlar da mevcut değildir.  

Olgunluk Düzeyi: Fakültemiz bünyesinde öğretim üyelerinin performansının takdir 

edilmesine yönelik bir performans sistemi bulunmamaktadır.  

 

D. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

 

Bir üniversitenin araştırma ve geliştirme alanındaki olgunluk düzeyi; araştırma 

süreçlerinin etkin yönetimi ve araştırma kaynakları (iç ve dış), doktora programları ve doktora 

sonrası imkanlar, araştırma yetkinlikleri, araştırma birimleri, ulusal ve uluslararası ortak 

programlar, iş birlikleri ve destekler, araştırma performansının (genel olarak ve öğretim 

elemanı/araştırmacı bazında) izlenmesi ve değerlendirmesi gibi birçok unsur incelenerek 

anlaşılmaktadır. Bu doğrultuda, Fakültemizin araştırma ve geliştirme faaliyetlerindeki 

olgunluk düzeyini arttırmak amacıyla ihtiyaç duyduğumuz tüm kaynaklara yönelik 

görüşmeler gerçekleştirmekteyiz.  

 

Araştırma Kaynakları (İç ve Dış Kaynaklar) 

 

Fakültemizde araştırmaların desteklenmesi yönünde birim bazında kaynaklar mevcut 

değildir. Ulusal ve uluslararası projelerde görev olma, Üniversitemiz tarafından fonlanan BAP 

projeleri üretme konusundaki hedeflerimizin ilgili çalışmaları önümüzdeki süreçlerde ortaya 

çıkaracağı kanaatindeyiz.  

Olgunluk Düzeyi: Fakültemizde araştırmaların desteklenmesi yönünde birim bazında 

kaynaklar mevcut değildir. Bu nedenle ilgili kanıtlarımız bulunmamaktadır. 

 

Araştırma Yetkinlikleri ve Gelişimi 

 

Akademik personelin araştırma ve geliştirme yetkinliğini arttırma hususunda 

Fakültemiz tarafından düzenlenen etkinlikler olmamakla birlikte, Üniversitemiz Kalite 



 

Koordinatörlüğü tarafından organize edilen eğitimlere arzu eden öğretim üyelerimiz katılım 

göstermektedir. Bununla birlikte Uzaktan Eğitim Kapısı üzerinden erişim sağlanarak 

eğitimlere katılım sağlanması hususunda yönlendirmeler gerçekleştirilmektedir.  

Olgunluk Düzeyi: Fakültemiz tarafından araştırma faaliyetlerinin gelişimi hususunda 

sistemli mekanizmalar bulunmamaktadır. 

Kalite Koordinatörlüğü Eğitim Duyurularına Yönelik Kanıtlar 

Uzaktan Eğitim Kapısı Zorunlu/İsteğe Bağlı Eğitim Duyurularına Yönelik Kanıtlar 

 

Ulusal ve Uluslararası Ortak Programlar ve Ortak Araştırma Birimleri 

Kurumlar arası iş birliklerini, disiplinler arası girişimleri, sinerji yaratacak ortak 

girişimleri özendirecek çalışmalar ve görüşmeler mevcut olmakla birlikte, konu ile ilgili bir 

mekanizma Fakülte bünyesinde bulunmamaktadır.  İlerleyen süreçlerde ortak araştırma 

projelerinin geliştirilmesi ve desteklenmesi hususunda çalışmalar güçlendirilecektir.  

 

Olgunluk Düzeyi: Fakültemizde, kurumlar arası iş birliklerini, disiplinler arası girişimleri, 

sinerji yaratacak ortak girişimleri özendirecek   projeler mevcut değildir. Ancak Kurumun 

genelinde araştırmalar yerel, bölgesel ve ulusal kalkınma hedefleri ve değişimleri dikkate 

alınarak yürütülmesi hedeflenmektedir. 

 

Araştırma Performansı 

Fakültemizde, öğretim üyelerinin araştırma ve geliştirme faaliyetlerine yönelik 

hedefleri akademik kurul toplantılarında görüşülmektedir. Bununla birlikte akademik teşvik 

başvuru ve inceleme komisyonu tarafından her yıl düzenli olarak başvuran öğretim üyelerinin 

çalışmaları listelenmektedir. Akademik Teşvik başvurularında öğretim üyelerinin YÖKSİS 

sistemi üzerinden hazırlık yapması sonucunda güncel yayın verileri Fakültemiz internet 

sayfasına düşmektedir. Diğer taraftan Üniversitemiz yayın sıralamasında verilerini paylaşan 

öğretim üyelerimizin eser sıralamasına yönelik istatistikler farklı kriterlere göre 

gruplandırılabilmektedir. 

Olgunluk düzeyi: Fakültemize ait performans değerleme sistemi ve başarı/takdir 

mekanizması bulunmamaktadır. 

Kanıtlar: 

Fakülte Öğretim Üyeleri Yıllara Göre Eser Dağılımı 

 

Akademik Teşvik Düzenleme, Denetleme ve İtiraz Komisyonu Nihai Listesi 



 

 

 

 

 

 

 

 2019 2020 2021 2022 2023 

Uluslararası Makale 6 4 2 2 1 

Ulusal Makale  10 
 1  

Uluslararası Bildiri 12 3 3 9 4 

Ulusal Bildiri   1   

Uluslararası Sergi      

Ulusal Sergi    1  

Uluslararası Ödül      

SCI, SSCI, AHCI kapsamındaki Uluslararası 

Makaleler 

 
 

10 1  

Atıflar (SCI, SSCI, AHCI kapsamındaki 

dergilerde) 

 
5 

96 13 15 

Atıflar (Ulusal ve Uluslararası İndeksli 

dergilerde) 

8 
81 

1 101 90 

Kitap  1 
1   

Kitap Bölümü 8 7 9 6 2 

TOPLAM 
38 118 

 

124 134 97 

 

 

 

 

E. TOPLUMSAL KATKI 

 
Yükseköğretim kurumlarının yaygın olarak kabul edilen üç temel fonksiyonu; eğitim-

öğretim, araştırma ve toplum hizmetidir. Yükseköğretim Kanunu, üniversitelere, toplumla 

bütünleşme ve topluma hizmet sunma konusunda çeşitli görevler vermektedir. Bu çerçevede 

ele alınan toplumsal katkı, yükseköğretim kurumlarının, sahip oldukları bilgi potansiyelini, 

çeşitli mekanizmalar aracılığıyla topluma transfer etmeleri, toplum için yarar sağlamaları 



 

olarak tanımlanmaktadır. Fakültemiz yeni kurulmuş olmasına karşın toplumsal katkı 

konusunda gerek Gazipaşa İlçemizde gerekse Antalya İlimizde çeşitli görüşmeler 

gerçekleştirmektedir. Toplumsal katkıyı da içeren paydaş görüşmelerde bölgemizdeki 

havacılık eğitimine yönelik farkındalığın arttırılması, kamu kurumları ve üniversite iş 

birliğinin sağlanmasına yönelik diyalogların güçlendirilmesi amaçlanmaktadır. Fakültemizin 

yer aldığı Gazipaşa ilçemizde uluslararası trafiğe açık bir havalimanın mevcut olması 

Fakültemiz açısından büyük bir avantajdır. Bununla birlikte ilçemizdeki eğitim faaliyetlerine 

verilen öncelik de planlarımızı destekler niteliktedir. Fakültemiz misyonuna uygun olarak 

öğrencilerimiz, akademik donanımın yanı sıra çevresine duyarlı, ülkesine katma değer 

sağlayacak bireyler olarak yetiştirilmektedir. Bu süreçte yürütülen faaliyetlerde 

paydaşlarımızın katılımı sağlanmakta, bazı faaliyetlere de Fakültemiz misafir olarak katılım 

göstermektedir. Fakülte tanınırlığını arttırmak, ihtiyaç duyulan alanlarda paydaşlarımıza ve 

toplumumuza katkı sağlamak için büyük özen gösterilmekte ve gönüllülük ilkesi temelinde, 

imkânlar dâhilinde gerekli iş birliği sağlanmaktadır. Bununla birlikte sosyal sorumluluk 

alanında çalışmalarımız ve planlamalarımız devam etmekte olup, girişimci ve yenilikçi bir 

Fakülte olarak toplumsal katkı düzeyimizi her zaman genişletme gayesi içindeyiz. 

Fakültemizde yapılan etkinliklerde de benzer hedefler doğrultusunda tüm paydaşlarımızın 

erişimine ve katılımına açık davetlerimiz bulunmaktadır. Fakültemiz, 2023 yılında 

gerçekleştirdiği akademik, kültürel ve sosyal etkinliklerini planlamış olup, gerekli 

koordinasyon çalışmalarını yürütmeye devam etmektedir. 

 

 

Toplumsal Katkı Açısından Gerçekleştirilen Faaliyetlerimiz ve İlgili Kanıtlar 

FAKÜLTEMİZ ÖĞRENCİLERİNİN GAZİPAŞA İLÇESİ İLE İLGİLİ TÜBİTAK 

PROKESİ 

 



 

 

 

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi, Gazipaşa Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi öğrencileri 

Eren KOCABAŞ, Mustafa YÜKSEL, Ahmet Kürşat YILDIZ’ın Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma 

Kurumu’nun (Tübitak) Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı 2209-A 2023/1 

Dönemi kapsamında “Cumhuriyetin 100. Yılında Havacılık Farkındalık Düzeyinin İncelenmesi- Gazipaşa 

Örneği” konulu proje başvuruları kabul almıştır. 

GAZİPAŞA HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ HAVACILIK ETKİNLİĞİNDE 

 

 



 

GAZİPAŞA HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ HAVACILIK ETKİNLİĞİNDE 

 

Gazipaşa Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Atılgan Atılgan ve Dekan Yardımcısı Doç.Dr. Meltem 

Akca, Havacılık Sektörüne yönelik Farkındalık çalışmaları kapsamında Tırılar İlkokulu-Ortaokulu’nu ziyaret ettiler. 

Gerçekleştirilen Havacılık Etkinliğinde Doç.Dr. Meltem Akca, havayolu taşımacılık sektörünün gelişimi, havacılık 

sektöründe yer alan mesleklerin tanıtımı, uzay bilimleri konularında sunum yapmış, çocukların ilgi ve merakının 

gökyüzüne yönelmesi hedeflenmiştir. Ayrıca, ilkokul ve ortaokul öğrencilerinin havacılık sektörüne yönelik 

farkındalığının arttırılması amacıyla Dekanımız Prof. Dr. Atılgan Atılgan, Doç.Dr. Meltem Akca, Okul Müdürü Türker 

Özkan ve sınıf öğretmenleri eşliğinde görsel sanatlar atölyesinde havacılık ve uzay temalı elişi faaliyetleri düzenlenmiştir. 

Etkinlik sonunda Fakülte Dekanımız Prof. Dr. Atılgan Atılgan, Gazipaşa Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi olarak 

bölgemizdeki tüm çocuklara havacılık sektörünü sevdirmek, ülkemizi havacılık ve uzay bilimleri alanında güçlendirmek 

için Rektörümüz Sn. Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan’ın desteğiyle bilimsel çalışmalarımızı aynı azim ve şevk ile 

sürdürmeye devam edeceğiz” demiştir. 
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ALKÜ’DE CUMHURİYETİN 100. YILINDA TÜRK HAVACILIĞI ETKİNLİĞİ 

 

https://havacilik.alanya.edu.tr/media/s4zpmpvx/whatsapp-image-2023-11-08-at-12-45-47-1.jpeg?anchor=center&mode=crop&width=800&height=533
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https://havacilik.alanya.edu.tr/media/s4zpmpvx/whatsapp-image-2023-11-08-at-12-45-47-1.jpeg?anchor=center&mode=crop&width=800&height=533


 

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesinde (ALKÜ) “Cumhuriyetin 100. Yılında Türk Havacılığı 

Etkinliği” düzenlendi. 

Gazipaşa Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi tarafından Cumhuriyetin 100. Yılı kapsamında 

“Cumhuriyetin 100. Yılında Türk Havacılığı Etkinliği” düzenlendi. Etkinliğin açılış konuşmasında, havayolu 

taşımacılığının tüm dünyada olduğu gibi Türkiye’de de büyük bir gelişim gösterdiğine değinen Gazipaşa 

Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Atılgan Atılgan, öğrencilerin bilimsel gelişimlerinin 

sağlanmasında sektörel buluşmalara önem verildiğini belirtti. Dekan Atılgan, Atatürk’ün “İstikbal Göklerdedir” 

ilkesi doğrultusunda Türkiye Cumhuriyeti’nin geleceğini güçlendirecek nitelikli mezunlar yetiştirme gayesi 

içinde olduklarını vurguladı. Dekan Atılgan, konuşmasının son bölümünde “Fakültemize desteklerinden dolayı 

ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan’a teşekkür ederim.” dedi. 

TÜRK HAVA SAHASININ STRATEJİK VE JEOPOLİTİK ÖNEMİ KONUŞULDU 

Etkinliğin devamında Fakülte Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Meltem Akça da, “100. Yılında Türk 

Havacılığı” isimli sunumu gerçekleştirdi. Sunumda Akça, Anadolu’da tasarlanan ilk uçaktan günümüz insansız 

hava aracı ve milli muharip uçağa erişim sürecindeki gelişimi öğrencilere ve konuklara aktardı. Ayrıca 

programda, Gazipaşa-Alanya Havalimanı Hava Trafik Kontrolörleri de öğrenciler ile bir araya gelerek Türkiye 

hava trafik yönetim ve hava trafik kontrol hizmetlerinden bahsederek, Türk Hava Sahası’nın stratejik ve 

jeopolitik önemine değindiler. Etkinlik, havacılık sektöründe çok daha güçlü bir konuma yükselmek amacıyla 

Gazipaşa Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi olarak bilimsel ve sektörel faaliyetlerin devam ettirileceği ve 

ALKÜ’ye katkı sağlayacak projeler üretilmesi hususunda öğrenciler ile bilgi paylaşımı yapılarak sona erdi.   

  

 

 

ALKÜ GAZİPAŞA YERLEŞKESİ DEPREMZEDELERE ZİYARET GERÇEKLEŞTİRDİ. 

 



 

 

 

ALKÜ Gazipaşa Yerleşkesi Gazipaşa Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi ile Gazipaşa MRB MYO 

öğretim elemanları, Gazipaşa KYK yurdunda kalan depremzede aile ve çocuklar ile biraraya geldi. Havacılık 

ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç Dr. Meltem AKÇA ve Dr Öğr. Üyesi Gürkan 

ORTAMEVZİ, Gazipaşa MRB MYO Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Mehmet KAHYAOĞLU, öğretim elemanları ve 

çalışanları ile KYK Yurdunda kalan depremzede ailelere ziyaret gerçekleştirdi.  

Havacılık ve Uzay konulu sunum, çocukların katılımı ile sohbet havasında gerçekleşti. Gezegenler, 

havalimanları, uçaklar hakkında bilgi sahibi olan çocuklar, yurdun arka bahçesinde yer alan basketbol sahasında 

ikram ve kâğıt uçak yapımı ile eğlenceli anlar yaşadılar. Ziyaret, aileler, çocuklar ve öğretim elemanlarının 

yaptıkları kağıt uçakları birlikte havaya atması sona erdi.  

 

Fakültemizde Cumhuriyetin 100. Yılı Kutlaması Gerçekleştirildi. 



 

 

 

 

 

 

 

KADIN HAKLARI ETKİNLİĞİ 

ALKÜKAM iş birliğinde Gazipaşa Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi ve Gazipaşa Mustafa Rahmi 

Büyükballı katılımı ile Kadın Hakları ve Kadına Şiddetle Mücadele Semineri ve Sergisi Gerçekleştirildi. 



 

 

 

ALKÜ 60+ TAZELENME ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİLERİNE HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ 

EĞİTİMİ VERİLMİŞTİR. 

 

 

 

 

 



 

 

Gazipaşa Yerleşkesi akademik personeli ve öğrencileri olarak 6 Şubat 2023 ‘de gerçekleşen depremler 

sonrasında Gazipaşa Kaymakamlığı tarafından organize edilen yardımlaşma çalışmalarına katılım 

gösterdik. 

 

 

 

 



 

SONUÇ VE DEĞERLENDİRME 

 
Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi Gazipaşa Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi 

olarak güçlü ve zayıf yönlerimizi, çevresel fırsat ve tehditleri belirleyerek önümüzdeki süreçte 

üstünlüklerimizi fırsatlar ile birleştirerek eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve toplumsal 

katkı alanlarında daha güçlü bir konuma yükselmeyi hedeflemekteyiz. Bu süreçte zayıf 

yönlerimizi iyileştirmeyi, çevresel tehditleri göz önüne alarak aksiyon stratejileri oluşturmayı 

planlamaktayız. Sürekli iyileşme yaklaşımı ile önümüzdeki süreçte çok daha tanınır ve 

akademik alanda güçlü hale gelmiş bir Fakülte olma gayesindeyiz. Bu kapsamda iç 

değerlendirmemizi yapabilmek amacıyla yenilediğimiz Fakültemize ait SWOT Analizi 

aşağıda yer almaktadır. 

 

 

 



 

Üstünlükler: 

❖ Yer aldığı bölgede (ilde) iki adet havalimanı bulunması 

❖ SHGM başta olmak üzere ulusal ve bölgesel paydaşlar ile güçlü ilişkilerinin olması 

❖ Fakülte Kulübü Sosyal Medya kanallarını etkin  kullanılması  

❖ Öğrenciler ile sürekli iletişim halinde olunması 

❖ Öğrenci alımı yapılan Havacılık Yönetimi Bölümünde dinamik bir akademik kadroya 

sahip olması 

❖ Antalya ilindeki tek Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi olması 

❖ Ders müfredatlarının sürekli güncel tutulması 

❖ Öğretim üyesi başına düşen bilimsel yayın sayısının yüksek olması 

❖ Havacılık alanında yükseköğretim         kurumlarından  ve sektörel kuruluşlardan eğitmen 

desteğine sahip olması 

❖ Uzaktan eğitim sürecinde dijital   platformların etkin ve verimli kullanılması ile 

sürdürülebilir eğitim faaliyetlerine sahip olunması 

❖ Sektör temsilcileri ile öğrencileri bir araya getirme imkânı sağlayan etkinlikleri başarılı 

bir şekilde gerçekleştirebilme yeteneğine sahip olması 

❖ Yatay geçişlerde yüksek tercih   edilirlik ve kontenjan üstü doluluk 

❖ Gazipaşa ilçesindeki tek fakülte olması (paydaş ilişkilerinde değere sahip olunması) 

❖ Fakültemizde huzurlu ve samimi bir çalışma ortamının mevcut olması 

❖ Modern ve öğrenci merkezli yaklaşımın benimsenmesi ve açık kapı politikasının 

uygulanması 

❖ Akademisyenlerin öğrencileri sürekli olarak motive etmesi ve desteklemesi 

❖ Yönetim ve öğrenci ilişkilerinin güçlü olması 

❖ Fakültemiz birim yöneticilerinin hizmet odaklı olması ve vizyoner     liderlik özellikleri 

❖ Akademisyenlerin bölgesel kalkınmaya katkıda bulunma arzusu 

❖ Çevre konularında akademik, idari personel ile öğrenciler   perspektifinde farkındalığa 

sahip olunması 

❖ Gazipaşa yerleşke biriminin güvenli   ortama sahip olması 

❖ Öğrenci gelişimini destekleyen ders dışı etkinliklere önem verilmesi 

❖ Öğrenci sorunlarına duyarlı yönetim anlayışına sahip olunması 

❖ Yönetimin çözüm odaklı olması 

❖ Akademik danışmanlara ve öğretim üyelerine kolaylıkla ulaşabilme imkanına sahip 

olunması 

❖ Öğrenci kulübünün aktif olması 



 

 

 

Zayıflıklar: 

 

❖ Fakülte binasının olmaması (arazi   tahsisi yapılmış, projelendirme çalışmaları 

yürütülmektedir) 

❖ Ekipman eksiklikleri 

❖ Öğretim üyesi sayısının az oluşu (Ders yükü) 

❖ Ar-Ge çalışmalarının yetersiz oluşu 

❖ Lisansüstü programların mevcut olmaması 

❖ Havacılık yönetimi harici bölümlere     öğrenci alımı yapılamaması (akademik- teknik 

eksiklikler) 

❖ Yurtdışı açılımların yetersiz oluşu (anlaşma azlığı) 

❖ Fakülte ile ilişkili bilimsel derginin olmaması 

❖ Uluslararası öğrenci ve öğretim elemanı hareketliliği için bölümün   anlaşmasının olduğu 

üniversite sayısının yetersiz oluşu 

❖ Fakültenin merkez yerleşkeden uzakta bulunması 

❖ Üniversite içinde disiplinler arası   çalışmaların yetersizliği 

❖ Çift anadal-yandal olanağının   olmaması 

❖ Yardımcı hizmetler personelinin yetersizliği 

❖ İdari hizmetlerde özel kalem   biriminin bulunmaması 

❖ Deprem tatbikatının yapılmamış olması 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Fırsatlar: 

❖ Havacılık sektörünün genel anlamda   büyüme hızının yüksek olması 

❖ Yeni havalimanı projeleri, havayolu işletmelerinin küresel ölçekte pazar paylarının artması 

nedeniyle sektöre        yönelik nitelikli personel ihtiyacının bulunması 

❖ Savunma, insansız hava araçları sektörlerinin gelişimi 

❖ Türkiye Uzay Ajansı çalışmalarının  hız kazanması 

❖ Teknofest 

❖ Türkiye’nin Havacılık ve Uzay Bilimleri alanlarındaki girişim ve   yatırımlarının artması 

❖ Bölgedeki üniversiteler ile işbirliğinin geliştirilmesi potansiyeli 

❖ Bölgenin turizm alanında olması, havalimanına sahip olması nedeniyle  araştırma, proje ve 

protokol geliştirme potansiyelinin mevcut olması 

❖ Turizm bölgesi olması nedeniyle uluslararası ilişkilere (öğrenci- öğretim elemanı 

hareketliliği) açık        olması 

❖ Bölgesel iklim koşullarının havacılık ile ilgili eğitimlerin gelişimine uygun  olması 

❖ Fakültenin güvenli bir ilçede bulunması 

❖ Fakültenin bulunduğu il ve ilçede havacılık sektöründe çalışan sayısının fazla olması ile 

lisansüstü eğitimlere yönelik potansiyelin mevcut olması 

❖ Fakültenin turizm bölgesinde yer almasının gönüllü staj olanaklarını genişletmesi 

 

 
 

 

 

Tehditler: 

❖ COVID-19 benzeri yeni varyantların oluşumu  

❖ Ekonomik durgunluk 

❖ Deneyimli ve güçlü rakiplerinin bulunması 

❖ Yakın çevredeki üniversitelerde Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi kurulmasına yönelik 

potansiyel girişimler 

❖ Yerleşke ve çevresindeki sosyal donatı alanlarının yetersiz oluşu 

❖ Gazipaşa ilçesinin gelişim trendinin Alanya İlçesine kıyasla düşük olması 



 

❖ Diğer bölümlerin kısa vadede açılamama durumu 

❖ Nitelikli akademik personelin başka üniversiteler tarafından istihdam edilme riski 

❖ Bölgenin deprem riskinin artması 

❖ Bölgedeki kira artışları ile barınma sorununun ortaya çıkması, öğrenci tercihi ve 

akademisyen istihdamında olumsuz etkiler yaratması 

 


